
Strana: 1 z 1
Dodavater ICO: 30998263

ECOTEST, spol. s r.o.
Sladkovicova 21
95501 Toporcany
Prevadzka:
Penazny ustav: VUB Topofdany
Cislo uctu/k6d: 4062142192/0200
IBAN: SK21 0200 0000 0040 6214 2192
DlC: 2020419082 Stredisko:
1C DPH: SK2020419082 SWIFT: SUBASKBX
Zapisany v OR Nitra oddiel Sro, vlozka t. 952/N

Objednavka c./datum: Z201535471/24.11.2015
Dodacf list c.: 15494448

Spdsob dopravy:
Forma lihrady: p.p.

Konsl symbol: 0008 FAKTURAc.: 15494448
Variabilny symbol: 15494448

Odberatel': ICO: 31753604

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

DlC: 2020719646
1C DPH: SK2020719646

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Dafiova povinnost':
Datum dodania:

20.02.2016
22.12.2015
22.12.2015
22.12.2015

Fakturujeme Vam MJ Po6et MJ CenaMJ %DPH Celkom
1.11 Terenny prfstroj na hydrogeochemicke ks
meranie-multimeter WTW Multi 3430 SET F
1.12 Hfbkova" armatura, set v kufrikovej zostave ks
vratane pH, vodivostnej, ORP a kyslikovej
sondy WTW MPP 930 pH/FDO/Cond Kit
2.3 Digitalna opticka kyslikov£ sonda ks
WTWFDO925
2.4 Digitalna 4-elektr6dov£ vodivostna ks
sonda WTW TetraCon 925
2.6 PID senzor pre atmogeochemicke merania ks
Drager Smart PID senzor

2,000

2,000

8,000

8,000

2,000

3489,21 20,00

6978,42 20,00

8374,10

16 748,21

996,92 20,00 9570,43

598,15 20,00 5742,24

1196,30 20,00 2871,12

Zaklad DPH Celkom

Vsadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
36 088,42

0,00
0,00

36 088,42

0,00
7217,68

0,00
43306,10

0,00
0,00

7 217,68 43 306,10 EUR

Cislo zmluvy: Z201535471_Z
Predmet zakazky: Prevadzkove stroje, pristroje, zariadenie a spotrebny material pre terenne
meranie a vzorkovanie
Nazov projektu : Monitorovanie enviromentalnych zat'azi na vybranych lokalitach Slovenskej republiky
ITMSk6d: 241400110231

w t ,Vystavil:
ecotest, s. r. o.
Laboratd/ryb prfstroje
Slddkovicov/21/95501 TopoKcmy
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Stitny geologichy ustav Dionyza Stiira
Mlynski u:!ina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: 2 9 '\l~ 2015

Eviden£ne dislo:
Prflohy:
Cislo spisu:
7TT •
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